@ DRAZICE

OKCE 250 NTRR/2,2 kW
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

TP
®®

L)

B




OKCE 250 NTRR/2,2 kW

L
o=

@ DRAZICE

POZICE KusYy CisLo DiLU
POSITION | PIECES PART No
POSITION | STUCK TEILNUMMER
NO3NUMA | WTYKW | HOMEP BETA/M  |NAZEV DILU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHME IETANU
1 1 110991101
Ohfiva¢ vody OKCE 250 NTRR / 2,2kW OKCE 250 NTRR / 2.2kW Water Heater Wassererwarmer OKCE 250 NTRR / 2,2kW BopgoHarpesatenb OKCE 250 NTRR / 2,2 kBT
2 1 Stitek DZD DZD label DZD-Schild LWuTok DZD
3 1 6388304 Teplomér dotykovy BT-218 C7 BT-218 C7 touch thermometer Beriihrungsthermometer BT-218 C7 TepmoMeTp KOHTaKTHbIN BT-218 C7
4 1 Vodic ¢erny ¢.5 L 145 L 145 black wire no.5 Leiter schwarz Nr. 5 L 145 Nposog yepHblii Ne5 L 145
5 1 Vodi¢ zelenozluty ¢. 6 L 280 Green-yellow wire no. 6 L 280 Leiter griin-gelb Nr. 6 L 280 MpoBog 3eneHo-xkentbid N 6 L 280
6 1 Vodi¢ modry ¢.2 L 280 Blue L280 wire no.2 Leiter blau Nr. 2 L 280 Nposog cuHnit Ne2 L 280
7 1 Vodi¢ ¢erny ¢.11 280 L 280 black wire no.1 Leiter schwarz Nr. 1L 280 Mposog yepHblii Nel L 280
8 1 Vodic zelenozluty €. 7 L 115 Green-yellow wire no. 7 L 115 Leiter griin-gelb Nr. 7L 115 MpoBog 3eneHo-kenTbiidt Ne 7 L 115
9 1 Schéma zapojeni Wiring scheme Schaltungsschema Cxema NogKN0YeHA
10 1 Tésnéni hiidelky termostatu Thermostat shaft seal Dichtung der Thermostatwelle YnnoTHeHe BanuKa TepMOCTaTa
11 1 Signalni doutnavka Signal lamp Signalglimmlampe C1rHanbHas 1amna TAerLwero paspasa
i 1 6321855 Knoflik termostatu cerny Black thermostat knob Thermostatknopf schwarz KHomka TepmocTaTta YepHas
13 2 Sroub pozink. M4x8 Galvanized screw M4x8 Schraube verzinkt M4x8 BUHT ouyHKOB. M4x8
14 1 Krytka plastovd bild 6,4/4x5,3 White plastic cover 6.4/4x5.3 Kunststoffkappe weiB 6,4/4x5,3 Kpbiwka nnactvkosan 6enas 6,4/4x5,3
5 7 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet screw 3.9x13 Blechschraube 3,9x13 BWHT AN incToBoro metanna 3,9x13
16 1 6406616 Termostat EIKA v01 EIKA v01 Thermostat Thermostat EIKA vO1 Tepmocrar EIKA v01
17 1 6541908 Tepelna pojistka Heat fuse Wiérmesicherung TennoBoit NpegoxpaHuTesb
18 1 PryZ spojovaci H 783 H 783 Rubber connector Verbindungsgummi H 783 Pe3nHa coeguHuTenbHan H 783
19 1 Kabelova priichodka Pg 16 Cable gland Pg 16 Kabeldurchgang Pg 16 KabenbHblit npoxoAHoM usonarop Pg 16
20 1 Kryt pFiruby Flange cover Flanschdeckel KpbllwKa dpAaHua
21 4 Matice Sestihranna M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 laifka wecturpaHHan M5
22 4 Podlozka véjifovita 15,3 Fan-shaped washer x 5.3 Facherunterlegscheibe X 5,3 LWaii6a BeepoobpasHas 15,3
23 4 Podlozka rovna ®5,3 Flat washer 1 5.3 Unterlegscheibe glatt 1 5,3 Waitba nnockas 15,3
24 1 Drzak topného télesa Heating element bracket Heizkorperhalter [lep)xatenb HarpesaTe/IbHOro 31eMeHTa
25 1 HarpesatesnbHblit anemeHt 2200 Br/0,7 48x6
Topné téleso 2200W/0,7 48x6 ¢l. 2200W/0.7 - 48x6el. - Heating element Heizkorper 2200W/0,7 48x6 Gl. EL
26 1 Svorkovnice ELK 2EF2 ELK 2EF2 terminal box Klemmleiste ELK 2EF2 KnemmHmk ELK 2EF2
27 1 Drzak svorkovnice BFP+ZUG2 BFP+ZUG2 terminal board mount Klemmleistentrager BFP+ZUG2 [lepxaten Knemmuuka BFP+ZUG2
8 1 Nosi¢ svorkovnice OKC OKC terminal carrier Klemmleistentrager OKC Hecywuit anemeHT knemmHmka OKC
29 8 Sroub pozink. M10x25 Galvanized screw M10x25 Schraube verzinkt M10x25 BWHT ouyHKoB. M10x25
30 8 Podlozka rovnd 1 10,5 Flat washer 1 10.5 Unterlegscheibe glatt % 10,5 WWaitba naockan 10,5
31 1 2000210 Viko pfiruby 400mm 2 jimky Flange cover 400 mm 2 sumps Flanschdeckel 400mm 2 Tauchhiilsen Kpbiwka dpnanua 400 mm 2 rusb3bl
32 1 6273113 KonbLio ynnotHuTenbHoe %140 mm ¢
KrouZek tésnici % 140mm s limcem 1 140mm sealing ring with collar Dichtungsring ¥ 140mm mit Dichtsitz 0TBOPOTOM
33 3 Sroub rektifikacni M10x25 M10x25 rectifying screw Nachstellschraube M10x25 BonT pekTndMKaLmoHHbIn M10x25
34 4 Vicko bocni PP 125 PP 125 side cover Deckel seitlich PP 125 Kpbiwwka 6okosas MM 25
3 5 Vicko bocni PP 133 PP 133 side cover Deckel seitlich PP 133 Kpbiwka 6okosan MM 133
36 2 I N ; M
Podlozka véjit. 1 8,4 Fan-shaped washer x 8,4 Facherunterlegscheibe x 8,4 LWai6a Beepoobp. X 8,4
3 2 Zétka plastového vika Plastic cap plug Stopfen des Kunststoffdeckels Mpo6Ka NNacTUKOBOM KPbILKN
38 1 Sroub mosazny M8x16 M8x16 brass screw Schraube Messing M8x16 BonT natyHHbI M8x16
39 1 o -
Stitek uzemnéni Grounding plate Schild Erdung LLInToK 3a3emneHus
40 1 , . . . N
Krytka plastova vypénéni 132 (Foaming) plastic cover 1 32 Kunststoffabdeckung der Ausschdumung 1 32 |Kpblwka naactukosas neHomarepuan 132
41 1 & ey e e I "
Stitek rozmisténi vyvodd Outlet distribution label Schild mit Anordnung der Ausfiihrungen LLInToK pacnonoxeHns BbIBOAOB
42 1 19922
6199220 Anoda 33x500 / 5/4“ 33x500 / 5/4” Anode Anode 33x500 / 5/4 AHog 33x500 / 5/4”
43 1
MP samolepka ¢ernd 80/120x3 MP black sticker 80/120x3 MP Selbstklebeetikett schwarz 80/120x3 MM Haknelika yepHas 80/120x3
44 1 P . ) S
Stitek vykonnostni Rating plate Schild mit Leistungsangaben MacnoptHas Tabanuka
45 1 Zatka konicka pryzova Cone-shaped rubber stopper Gummistopfen konisch Mpo6Ka KoHUYECKan pe3nHoBas
46 2 6422524 Jimka mosazna G %" G %" brass sump Tauchhtilse Messing G %" [Mnb3a natyHHan G %"
47 1 Kryt pro zatku G 6/4“ G 6/4” plug cover Kappe fiir Stopfen G 6/4“ Koxyx ana npobku 6/4"
48 1 6309211 Zatka G 6/4" G 6/4" plug Stopfen G 6/4“ Mpobka G 6/4
49 1 6271115 Krouzek tésnici 45x3,55 45x3.55 Packing ring Dichtungsring 45x3,55 Konbuo ynaotHutenbHoe 45x3,55
6422509 Venil pojistny TE-2848 3/4" TE-2848 3/4" Relief valve Sicherheitsventil TE-2848 3/4" KnanaH npefoxpaHutenbHblit TE-2848 3/4"




